

Протокол итогов № 63 закупки, способом запроса ценовых предложений

Организатор закупки: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.
 Время оформления протокола: 14:00 ч.
 Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 24.02.2020г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.



А. Павлов
2020г.

№ лота	Марка авто транспортного средства	Наименование закупляемых товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	Цена, выделенная для закупки без учета НДС	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3	
						ИП "Улык"	ИП "АСКОМ"	ИП "Автологекс-Сибирский Н.А."			
						Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС
2	КАМАЗ-53213	Редуктор задний 48/14 (5,9д) с квацр фланцем (ОАО КАМАЗ)	шт	1	674 107,15	674 107,15	607 142,87	607 142,87	0,00	0,00	0,00
			шт	1	34 821,43	34 821,43	28 348,22	28 348,22	0,00	0,00	0,00
			шт	2	2 767,86	5 535,72	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00
			шт	2	982,14	1 964,28	928,58	1 857,16	0,00	0,00	0,00
			шт	8	1 339,28	10 714,24	1 223,22	9 785,76	0,00	0,00	0,00
			шт	8	3 482,14	27 857,12	3 205,36	25 642,88	0,00	0,00	0,00
			шт	1	4 464,28	4 464,28	4 348,22	4 348,22	0,00	0,00	0,00
			шт	1	10 000,00	10 000,00	9 214,29	9 214,29	0,00	0,00	0,00
			шт	1	4 910,71	4 910,71	4 642,86	4 642,86	0,00	0,00	0,00
			шт	5	625,00	3 125,00	553,58	2 767,90	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту №2						464,28	1 392,84	428,58	1 285,74	0,00	0,00
Итого по лоту №2						903 364,00	778 892,77	700 035,90	0,00	0,00	0,00
3	УАЗ-31514-012	Распределитель зажигания б/к 1 заезда, Волга д/в 402 (Лекар)	шт	1	14 850,00	14 850,00	11 607,15	11 607,15	16 000,00	16 000,00	
			шт	1	17 757,00	17 757,00	16 517,86	16 517,86	17 500,00	17 500,00	
Итого по лоту №3						33 664,40	32 607,00	28 125,01	33 500,00	33 500,00	
5	ГАЗ-33023-212	Радиатор отопителя 1 заезд, но 18мм алюминивный (Промо)	шт	1	4 034,80	3 980,00	3 839,29	3 839,29	4 000,00	4 000,00	
			шт	1	4 034,80	3 980,00	3 839,29	3 839,29	4 000,00	4 000,00	
Итого по лоту №5						4 034,80	3 980,00	3 839,29	4 000,00	4 000,00	

6	ПАЭ-4234	Диск вельювый ТА 4301-1601130-01Ф	шт	1		18 900,00	18 900,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
		Диск сцепления нажимной Г-3309,4301,3310 Вид.ПАЭ дв.245 (Оригинал)	шт	1		49 900,00	49 900,00	0,00	0,00	54 890,00	54 890,00
		Подшипник выжимной в сборе ПАЭ дв.Д-245,7(9) (ПРЭП)	шт	1		44 500,00	44 500,00	0,00	0,00	48 950,00	48 950,00
		Вылка сцепления ПАЭ,Двезель	шт	1		35 600,00	35 600,00	0,00	0,00	39 160,00	39 160,00
Итого по лоту №6						194 902,40	148 900,00	0,00	0,00	163 000,00	163 000,00
7	ГАЭ-52	Стартер 402 дв (редукторный) DGN	шт	1		22 300,00	22 300,00	0,00	0,00	23 700,00	23 700,00
		Бак топливный Г-53 ст.обр. (под кабины)	шт	1		55 000,00	55 000,00	0,00	0,00	57 000,00	57 000,00
		Колодка тормозная Г-53 перед.(длинная) (Н.Новгород)	шт	4		4 400,00	17 600,00	0,00	0,00	4 840,00	19 360,00
		Картушка зажигания В115 (СОАТЭ)	шт	1		5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	6 050,00	6 050,00
		Ступица Г53 пер с подш МОСТАТ	шт	1		35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	37 500,00	37 500,00
Итого по лоту №7						143 651,20	135 400,00	0,00	0,00	143 610,00	143 610,00
8	ГАЭ-53	Стартер 53,3307,66,ПАЭ (БАТЭ)	шт	1		44 228,80	37 800,00	0,00	0,00	41 580,00	41 580,00
		Итого по лоту №8						44 228,80	37 800,00	0,00	41 580,00
9	ЗИЛ-130	Вкладыши коренные ЗИЛ 130 0,75	компл	1		4 410,00	4 410,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00
		Вкладыши шатунные ЗИЛ 130 1,00	компл	1		3 655,00	3 655,00	0,00	0,00	4 100,00	4 100,00
		Ваг карданный 5410	шт	1		38 600,00	38 600,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00
		Ваг карданный ЗИЛ 131 передний	шт	1		88 300,00	88 300,00	0,00	0,00	91 000,00	91 000,00
		Насос ГЭР ЗИЛ-130,ЛИАЗ-677 в сборе	шт	1		46 500,00	46 500,00	0,00	0,00	47 000,00	47 000,00
Итого по лоту №9						187 997,04	181 465,00	0,00	0,00	186 600,00	186 600,00
10	УАЗ-39094	Коробка перелав 4-ст (синхр.) на УАЗ-452 (тонкий вал)	шт	1		192 000,00	192 000,00	174 107,15	174 107,15	211 200,00	211 200,00
		Картер переднего моста 374/1469 (Тимкен)	шт	1		75 402,00	75 402,00	60 714,29	60 714,29	82 942,00	82 942,00
		Кулак поворотный переднего моста 452 левый	шт	1		41 436,00	41 436,00	45 535,72	45 535,72	45 579,00	45 579,00
		Кулак поворотный переднего моста 452 правый	шт	1		41 664,00	41 664,00	43 750,00	43 750,00	45 830,00	45 830,00
Итого по лоту №10						393 624,00	350 502,00	43 750,00	43 750,00	45 830,00	45 830,00
ВСЕГО:						1 905 466,64	1 669 546,77	1 056 107,36	324 107,16	957 841,00	385 551,00

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам №2,3,5,6,7,8,9,10. На лоты № 1,4 не предоставлено ни одного ценового предложения и признаны закуп запасных частей к автомобилю/грузовому несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 11.1 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ИП "АСКОМ"	2,3,5,10	1 056 107,36	05.03.2020г.
	Победитель ИП "Кид" Яковлева Т.В.	6,7,8,9	503 565,00	05.03.2020г.
	Победитель занявший второе место - ИП "Кид" Яковлева Т.В.	2,3,5,10	1 165 981,77	13.03.2020г.
	Победитель занявший второе место - ИП "Автолюкс Слободян Н.А."	6,7,8,9	534 790,00	13.03.2020г.

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

Начальник Уз  Кultaев Н.Б.

Ведущий инженер Уз  С.Канибеков